



## CYCLING BY THE LAKE TO THE MYSTICAL CASTLES - TRAKOŠĆAN. CROATIA - VARAZDIN, CHORWACJA ŚRODKOWA

*Jazda na rowerze (80 km, przewyższenie 1050 m) lokalnymi drogami przez zielone pola i lasy do wiosek i miasteczek w pobliżu Trakošćana, najstynniejszego zamku w Chorwacji. Można zobaczyć dziedzictwo historyczne Bednji i Lepoglavy, Gaveznicę, jedyny wygasły wulkan w Chorwacji, sztuczne jeziora w pobliżu Ivanca, zamki Maruševac, Donje Ladanje, Opekę z arboretum, Stare Miasto Vinica, Donja Voća i jaskinię Vindija (pozostałości Neandertalczyki). Jazda na rowerze dla doświadczonych rowerzystów to wyjątkowe przeżycie sportowe przeplatające się z historycznym i naturalnym dziedzictwem regionu Varaždin. Dbamy o Twoje bezpieczeństwo, dostosowujemy rowery do Twoich cech fizycznych i doradzamy w zakresie techniki jazdy na rowerze. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo kulturowe i historyczne oraz odpowiemy na Państwa pytania. Przyjemność jazdy na rowerze pozwala poznać okolice najstynniejszego zamku w Chorwacji oraz spędzić czas z sympatycznym i autoryzowanym przewodnikiem. Cena obejmuje korzystanie z kasku rowerowego oraz plecaka z butelką wody i bar energetyczny. Goście muszą mieć ukończone 18 lat, a maksymalna liczba gości to 8. Istnieje możliwość wypożyczenia rowerów (MTB lub E-bike).*



Cycling by the lake to the mystical castles - Trakošćan, Croatia  
Trakošćan 5 ( Hotel Trakošćan)  
42253 Varazdin  
Chorwacja

**T:** 00385 98 210 359

**E:** [info@sttube.hr](mailto:info@sttube.hr)

**Harmonogram**

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**  
every day

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**  
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 - parking 8.30

**MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA**  
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 - parking 17.00



## Informacja

### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** Cycling by the lake to the mystical castles - Trakošćan. Croatia

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 6 do 10 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Outdoor i przygoda

**Produkt obejmuje:** uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wycieczka z przewodnikiem

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Jazda na rowerze (80 km, przewyższenie 1050 m) lokalnymi drogami przez zielone pola i lasy do wiosek i miasteczek w pobliżu Trakošćana, najstłynniejszego zamku w Chorwacji. Można zobaczyć dziedzictwo historyczne Bednji i Lepoglavy, Gaveznicę, jedyny wygasły wulkan w Chorwacji, sztuczne jeziora w pobliżu Ivanca, zamki Maruševac, Donje Ladanje, Opekę z arboretum, Stare Miasto Vinica, Donja Voća i jaskinię Vindija (pozostałości Neandertalczycy). Jazda na rowerze dla doświadczonych rowerzystów to wyjątkowe przeżycie sportowe przeplatające się z historycznym i naturalnym dziedzictwem regionu Varaždin. Dbamy o Twoje bezpieczeństwo, dostosowujemy rowery do Twoich cech fizycznych i doradzamy w zakresie techniki jazdy na rowerze. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo kulturowe i historyczne oraz odpowiemy na Państwa pytania. Przyjemność jazdy na rowerze pozwala poznać okolice najstłynniejszego zamku w Chorwacji oraz spędzić czas z sympatycznym i autoryzowanym przewodnikiem. Cena obejmuje korzystanie z kasku rowerowego oraz plecaka z butelką wody i bar energetyczny. Goście muszą mieć ukończone 18 lat, a maksymalna liczba gości to 8. Istnieje możliwość wypożyczenia rowerów (MTB lub E-bike).

### OPIS:

Odwiedzamy Bednię, piękne miejsce o bogatej historii i szczególnym chorwackim dialekcie, Gaveznicę, wygasły wulkan bogaty w rzadkie minerały oraz Lepoglava, miasto o bogatym dziedzictwie historycznym i sakralnym. Zabierzemy Cię nad sztuczne jeziora w Ivancu, zwiedzimy zamki Maruševac, Donje Ladanje i Opeka z arboretum i ruinami starego miasta Vinica. W drodze do Trakošćana, najstłynniejszego zamku w Chorwacji i miejsca wyjazdu, przejeżdżasz przez Donja Voća, małe miasteczko z pięknym kościołem i kilkoma ciekawymi zabytkami, i odwiedzamy Jaskinię Vindija, ważny zabytek geologiczny i paleontologiczny, znany z szczątki neandertalczyków.

### CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Program wymaga obuwia sportowego. Dopuszczalny jest odpowiedni strój kolarski. Możemy wypożyczyć rowery (MTB lub E-bike).